

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: "Termoelectrica" SA

Contractul nr. 2024-224 din 14.09.2024

PHI 2024, cat. E-G-M, pct 24

cod: 2024253024

Act deschidere 1.58

Nr inventar 8100000

Proces-verbal № 37

de receptie a lucrarilor executate
pe luna octombrie 2024

Obiectul: Reparatii curente a invelitorii acoperisului
cladirea compresoarelor, Sursa 2, str. Vadul lui
Voda,5

Intocmit in preturi curente

lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor exectuate: **40507,20 lei**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Canti-tatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie - reparatii				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	15.00	12.00 11.90	179.94 178.44
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	20.00	33.74 5.95	674.73 118.96
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	100.00	192.10 57.78	19210.21 5777.96
4	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	20.00	203.37 62.03	4067.35 1240.56
5	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	15.00	147.43 80.72	2211.46 1210.82
		Total	100.00 +			26343.65

1	2	3	4	5	6	7
		Contributii sociale	24.00 %			2046.42
		Total:	100.00 +			28390.07
		Transport materiale	5.00 %			870.99
		Total:	100.00 +			29261.05
		Cheltueli de regie	12.00 %			3511.33
		Total:	100.00 +			32772.38
		Beneficiu de deviz	3.00 %			983.17
Total proces-verbal:						
		Total:	100.00 +			33756.00
		TVA	20.00 %			6751.20
		TOTAL:				40507.20

INTOCMIT:

APROBAT:

Administrator SC"JUSTCONSTRUCT"SRL

Director General al întreprinderii
"TERMoeLECTRICA" SA



IUSTIN TOFAN



IURIE RAZLOVAN

Comisia de recepție a lucrărilor Sursa nr.2 str. Vadu lui Vodă,5

Inginer-șef în industria prelucrătoare

Șef departament în industria prelucrătoare

Șefa serviciu în industria prelucrătoare SPIOM

Șef-adj. serviciu în industria prelucrătoare SPIOM

Șef -adj. centrala termoelectrica

Șef secție în industria prelucrătoare ScCTg-2

Inginera-economista coordonatoare SPA

Inginera supraveghere tehnică cat.I SPIOM

Inginer supraveghere tehnică cat.II SPIOM

Șef serviciu în domeniul administrativ, SGE

Alexandru Buruiană

Lilian Muntean

Tatiana Bugaian

Vasceslav Helbeti

Gheorghe Martânov

Anatolie Iurciuc

Svetlana Grecihina

Elena Denisenko

Daniel Șerban

Cojocaru Vitalie